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DZIEKAN

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2021
oznaczenie sprawy MELBDZ.261.5.2021

dotyczy postepowania pn. Budowa hangaru oraz plyty postojowej na szybowce, motoszybowce
i samoloty ,General aviation” o masie catkowitej do 5700 kg na potrzeby realizacji projektu,
pn.. ,Mazowiecka platforma technologii materiatowych i sensorycznych oraz zastosowan
w konwersji i magazynowaniu energii, elektromobilnosci, lotnictwie oraz systemach autonomicznych”
RPMA.01.01.00-14-e214/20dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Wydziahu
Mechanicznego Energetyld i1 Lotnictwa Politechniki Warszawskiej” prowadzonego w trybie
podstawowym, o ktérym mowa w art. 275 pkt 2 z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zamdwien

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129),

Dziatajac w oparciu o art. 284 ust. 2, w zwiazku z art. 284 ust. 1 ww. ustawy Zamawiajacy, Politechnika
Warszawska Wydziat Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa, przekazuje tresé zapytan wraz
z wyjasnieniami:

Zapytanie 33

Jako doswiadczenie Zamawiajacy wymaga: 2 zamowienia polegajace na wykonaniu robét budowlanych
polegajacych na budowie konstrukeji stalowej o facznej wartosci powyzej 1.500.000,00 zt, (facznie z
podatkiem VAT), w tym jednego z nich o wartoéci co najmniej 1.000.000,00 z}, drugiego o wartosci co
najmniej 500.000,00 z} (tacznie z podatkiern VAT).

Czy Zamawiajacy uzna za prawidlowe, jedli wykonawca wylkaze sie wykonaniem 2 robét, kazda z nich
bedzie zawierata w swoim zakresie budowe konstrukeji stalowej, wartosé jednej z tych konstrukeji 500
tys. zt brutto, a drugiej - 1 mln zt brutto?

Jako, Ze przedmiotem zaméwienia jest budowa hangaru jako obiektu uzytecznosci publicznej
{konstrukcja wraz ze wszelkimi elementami niezbednymi do prawidtowej eksploatacji obiektu, np.
instalacje, bramy, okna itp.) to zaméwieniemn poréwnywalnym bedzie budowa hali lub budynku
uzytecznosci publicznej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na pytanie dotyczace warunkdéw udziatu w postepowaniu w dniu

9 sierpnia 2021 r. pytanie nr 31.

Zapytanie 34

Wobec zmiany warunku dotyczacego zaktadowej kontroli produkeji- odp. nr 3 {po modyfikacji to nie
wylkonawca ma ja posiadaé, ale to hala musi spetniaé te norme) prosze o korekte zmodyfikowanej SWZ.
Pozostaty nastepujace zapisy:

Pkt. 7.1.4 warunek zostanie spelniony, jesli Wykonawca

3) posiada Zaktadowa Kontrole Produkgji (..)

oraz

Pkt 8.2 ,Zamawiajacy wezwie Wykonawce , ktére oferta zostanie najwyzej oceniona, do ztozenia
w terminie nie krétszym niz 5 dni aktualnych na dzieni ztozenia o§wiadczen lub dokumentéw (...)

5) zaSwiadczenia niezaleznego podmiotu zajmujacego sie poswiadczaniem spetniania przez podmioty
okreslonych norm potwierdzajacego, ze Wykonawca posiada Zaktadowg Kontrole Produkeji (...)".

Jako, ze Zamawiajacy zmienit wymég i zgodnie ze zmianami to nie wykonawca ma posiadaé Zaktadowa
Kontrolg Produkeji, ale to hala ma spetni¢ te norme - prosze o usuniecie punktu 7.1.4. 3) oraz 8.2.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykreslit pkt. 7.1.4 1 8.2.5) z Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia. Wraz z niniejszym
pismem Zamawiajacy publikuje SWZ po zmianach.
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Zapytanie 35

Prosimy o potwierdzenie, ze w wymaganym do oferty harmonogramie nie nalezy wpisywaé dat (dd-
mm-rrrr), ale tygodnie od podpisania umowy. Na etapie sktadania ofert wykonawca nie jest w stanie
podaé konkretnych dat nie znajac daty podpisania umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze w harmonogramie sktadanym wraz z ofertg nalezy zaznaczy¢ tygodnie
od daty zawarcia umowy. Zamawiajacy wprowadzil odpowiednie zmiany w zapisach SWZ.

Zapytanie 36

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4 nalezy do oferty dotaczy¢ harmonogram, a jego nieztozenie
skutkuje odrzuceniem oferty. W SWZ widnieje zapis ,niezlozenie tego dokumentu wraz z oferta NIE
spowoduje odrzucenie oferty (pkt 9.2.1).

Prosimy o jednoznaczng odpowiedZ czy niezalaczenie harmonogramu spowoduje odrzucenie oferty
oraz o ujednolicenie zapiséw.

Odpowiedz:

Nowe brzmienie pkt. 9.2.1: Dokument ,harmonogram realizacji” opracowany w oparciu o dokumentacje
projektowa i specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét budowlanych (STWiORB) z podziatem
na asortymenty robét wedtug dziatéw STWiORB - asortymenty robét mniej znaczacych beda taczone
wgrupy pod jedng nazwa. Opis asortymentéw robét (w tym grup asortymentéw robét)
w harmonogramie powinien uwzgledniaé tydzien rozpoczecia robét, czas na ich wykonanie -wyrazony
w tygodniach realizacji i kolejny okreslony jako tydzieri ich zakoriczenia, ich wzajemne zaleznosci
{uzaleznienie rozpoczecia danego dziatania lub jego zakoriczenia od innych dziatari) z doktadnoscig do
kolejnego tygodnia kalendarzowego. W planowaniu czasu potrzebnego na wykonanie poszczegoélnych
asortymentdw robdt Wykonawca uwzgledni przerwy wynikajace z przyczyn technologicznych.

Niezlozenie tego dokumentu wraz z ofertz nie spowoduje odrzucenia oferty, ale Zamawiajacy bedzie
wzywat do jego uzupelnienia przed dokonaniem wyboru oferty.

Zamawiajacy informuje, ze publikuje Specyfikacje Warunkéw Zamoéwienia po zmianach, z dnia
10 sierpnia 2021 r.

Niniejsze pismo i wczeSniejsze opublikowane odpowiedzi na zapytania Wykonawcow, stanowia
integralng czes¢ Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu nr MELBDZ.261.5.2021.
Wykonawcy sg zobligowani do zastosowania sie do wszelkich informacji zawartych w publikowanych
przez Zamawiajacego dokumentach.

Zamawiajacy informuje, ze zmienil termin skladania ofert na dzieri 20 sierpnia 2021 r., godzina
pozostaje bez zmian.

Prodziekan ds. Ogadlnych i Nauki
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